CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada MZ 15 VIV 5 44.8 M2 $2,604,501.00 90.86% $116,681,644.80

Area Privada Libre PATIO Y
TERRAZA

22.33 M2 $525,559.48 9.14% $11,735,743.19

TOTALES 100% $128,417,388

Valor en letras Ciento veintiocho millones cuatrocientos diecisiete mil trescientos ochenta y ocho
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $128,417,388
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración